
Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 212 del 25-10-2023 - COMUNE DI GAZZO VERONESE 

COMUNE DI GAZZO VERONESE 
PROVINCIA DI VERONA 

 

  

 
ORIGINALE 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SETTORE “RAGIONERIA - FINANZA” 

 

Reg. Gen. n. 212 del 25-10-2023 
 

 

Responsabile del Procedimento:  

Ufficio: RAGIONERIA - FINANZA  

Reg. Settore n. 57 

 
 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE. 
APPROVAZIONE ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI. 

 
CIG  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Premesso che: 

- con propria determinazione n. 133 del 20.06.2023 si procedeva all’ indizione del bando di 

concorso pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di 

“Istruttore Amministrativo Contabile” - (Cat. “C”); 

 

 

Rilevato che, ai sensi di quanto previsto nel bando di concorso, in presenza di un numero di 

domande di partecipazione alla selezione superiore a 60 (sessanta) le prove concorsuali sarebbero 

state precedute da una prova preselettiva costituita da quesiti a risposta multipla sulle materie 

d’esame. 

 

Dato atto che gli aspiranti al concorso hanno presentato specifica domanda di ammissione al 

concorso a mezzo procedura telematica, mediante l’utilizzo di piattaforma predisposta per l’ 

acquisizione delle domande, compilando l’ apposito format sul portale INPA. 

 

Rilevato che è stato acquisito al protocollo comunale in data 25 ottobre l’elenco dei candidati 

iscritti, come scaricati dalla procedura informatizzata, da cui risulta che sono pervenute in tempo 

utile n. 20 (venti) istanze, come da allegato alla presente determinazione per costituirne parte 

integrante e sostanziale. Tale elenco prescinde dalla verifica della sussistenza in capo ai candidati 



N. 212 

Determinazione RAGIONERIA - FINANZA n. 212 del 25-10-2023 - COMUNE DI GAZZO VERONESE 

dei requisiti di ammissione, i quali pertanto sono ammessi alla preselezione con riserva di verifica 

in capo a ciascuno di essi della sussistenza dei requisiti medesimi. 

 

Richiamato il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi. 

 

Viste altresì le norme in materia di procedure concorsuali contenute nel D.Lgs. 165/2001, nel 

D.P.R. n. 487/1994, nella Legge 15.5.1997, n. 127, nel D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i. 

 

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del sottoscritto in qualità di 

Responsabile del Settore Affari Generali e Istituzionali, Personale e Servizi Sociali nominato con 

Decreto n. 20 del 05/10/2023 ad interim. 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo. 

 

2. Di approvare l’elenco che consta di effettivi 20 (venti) candidati iscritti al concorso 

pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di 

“Istruttore amministrativo contabile” – (Cat. C), allegato alla presente per costituirne parte 

integrante e sostanziale, dando atto che tale elenco prescinde dalla verifica della sussistenza 

in capo ai candidati dei requisiti di ammissione, i quali pertanto sono ammessi alla 

preselezione con riserva di verifica in capo a ciascuno di essi della sussistenza dei requisiti 

medesimi. 

 

3. Di confermare che la prova scritta si svolgerà il giorno 10 novembre 2023 e di stabilire che 

la stessa si terrà presso il Palazzetto dello Sport sito in via Pio La Torre,.41 del Comune di 

Gazzo Veronese. 

4. Di incaricare l’Ufficio Personale affinché provveda, sul sito istituzionale dell’Ente, alla 

pubblicazione degli allegati di cui sopra, nonché a trasmettere copia del presente atto ai 

componenti della Commissione Esaminatrice per tutti gli atti consequenziali. 

 

5. Di dare atto che chi non si presenterà alla prova scritta sarà considerato rinunciatario al 

posto. 

 

6. Di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione 

Trasparente – Bandi di Concorso” del sito internet istituzionale del Comune di Gazzo 

Veronese. 

 

 

 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale; 
➢ Visto di copertura finanziaria; 
➢ Certificato di pubblicazione. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 (Fiorino Vito) 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005, che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


